
Uchwala Nr XXVIII/178/2001
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 29 czerwca 2001 r.

w sprawie  obciążenia  ograniczonym prawem rzeczowym działki  nr  25  położonej  przy  ul.  Korczaka  w
Policach.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /
Dz.U. Nr 91, póz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552,
Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497/ oraz
art. 14 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2000 r. Nr
46, poz. 543 /.

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym działki nr 25 położonej w
obrębie ewidencji  gruntów 16 Police przy ul Korczaka, polegającym na prawie przechodu i przejazdu na
rzecz każdoczesnych właścicieli  działek nr  24/1 i  24/2 położonych tamże i  będących własnością  Gminy
Police.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


